Di!'ana D'!ukanovic

From: Marija Madzgal;

Sent: Thursday, February 2, 2023 7:30 AM
To: Finansiranje

Subject: FW: ugovori

Attachments: ugovorii.pdf
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From: Tanja Vojinovi¢ [mailto:tanja.vojinovic@mmc.co.me]
Sent: Wednesday, February 1, 2023 2:39 PM

To: Marija Madzgalj <marija.madzgalj@antikorupcija.me>
Subject: ugovori

Draga Marija,
U prilogu su skenirani ugovori.
Pozdrav,

lanja Vojinovic

MuzicCki centar Crne Gore
Montenegrin Music Center

V proleterske brigade 4/1
81000 Podgorica

Mob: _

email: tanja.vojinovic@mmec.co.me
web www.muzickicentar.com

Bez virusa.www.avast.com




MuziCki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Broj: 02-207
Podgorica, 01, 02, 2023, godine

Nua osnevw Zakona o ublipacionim adnasima {"Sluzbeni list Crne Gore”, br, 04708 od 07.08.2008,
NO4/11 od 1802201 1. 022/17 od 03.04.2017), ¢lana 20 Statuta JU Musitki centar Crne Gore broj 02-
1018 od 08. 10, 2014, godine, zakljuduje se

UGOVOR O DJELU

Ugavorne strane;

-

JU Muzifki centar Croe Gore, P - V Mulelerske brivade 441, Podgorica, koju zastepa
poslovna dircktorica Isidora Damjanovié. v daljem teksiu Narugiluc posla,

i

Milica Stanié, & Podgarice, INBG [ v vcoe o [ o avem ks
tevriilac,

Ugavorne strane sporizumigle su se o sljodedem:

Clan 1

Marugilac posla anga2uje levrdioca o obavljunfe poslova kale kovarice i higijeniéorke za period od 01
02,2023, podine o 28, 02, 2023, goding, 1 10 svakoz rwdnng duna u periode od 08 do 16 ¢asova, o 2a
potrebe JU Muzidki centar Crne Gore,

Clen 2

IzvrZilac je duZan da se pridrzava internih propisa Narudéioca, o edpoveran e #a svako materijalou Stetu
kaju prigini Norudiocu posla. Svoje ebavese duzan je izvidili na vrijem, .

Ctun 3

Narugilac posla se obavesuje da Levidiocu 2o poslove iy ¢hima 1 oven Ugovora ispladuje mjesedno
novéanu naknadu do O3, wmjeseey za prethodni mpeses uiznosu od:

v Bruto 405,50€ {sTovima: Setiri stotine pet cura i 30¢100)

s Porez 4| Y2e

» Pio 3729~

» Prrez 6,29€
= Nelo 300,008 {slovima; ui stotine cura) na fire rm‘.un_ kod Erste banke.

Cfean £

Ugovorne strane duZne su podtovati adredbe ovog Ugovora.

a-mail: info@mme.ca me o el + 382 68 dd5 GRS 020 502 A9« web: wsw.muzickicentlancom
YW EFROLET1ERDHE LRENND- 47 * 3 VL I eleibe GO,



Muzig&Ki centar
Crne Gore
Montenegrin
fMusic Center

Clan 5

Narugilac posla zadrZava prave jednostranoy raskida Ugovora ukoliko se [zyrdilae ne pridriava propisa
utvrdenih norm:divnim akiem Noarudioca.

Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da evemualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rieSavaju sporazunng, a
ukeliko se sporazam ne postigne nadlesan je Osnovni sud u Podgorici.

Clon 7

Ugnvﬂrj_c satinjen u tri istovietna primjerka od kojih dva zadrzava Narugilac, a jedan [zyveilac.

lzvisilac
Milica Stanig

%ﬁw&

e-mallzinfo@nime.coine « tel: +382 68 2459380 7/ 020 652 749 » web: wnw muzickicentar.com
VPROLETERSKE BRIGADE 441, 81000, PODCGORICA, CRMNA GORA,



MuziZki centar
Crne Gora
NMantenegrin
Music Center

Broj: 02-194
Poedporica, 30. 01. 2023. godine

Na asnavu Zakona o obligacionim odnosima {"Sluzbeni list Ce Gore", br. 047/0% od 07082008,
004711 od 18.01.2011, 022/17 od 03.04.2017), a shodno &lanu 20 Statuta JU Muzidki centar Crne Gore
braj 02-1018 od 08, 10, 2014, podine, zakljuuje se

UGOVOR O DJELU

Ugovorne sirane:

JU Muzitki centar Crne Gore, PIB BB uiic: v proleterske brigade 471, 81600 Podgorica,
keju zastupa poslovna dircktorica [sidora Damjanovié, u daljem tekstu Narugilac posla,

I

Rajko Zekovié iz Podgorice, IMEG ||| © c2tjem tekstu tzvssitac posta,

Ugovorme sirang sparazumjele su se o sljcdeéem:

Cian I
MNarulilac posla angauje [zvrSioca za pestavljanje/pripremanje scene za probe Cmogorskog
simfonifskog orkestra na Veliko} sceni zprade Muzitkog centra u Poadgorici, u periodu od 30. 01, do
01,02, 2023, godinc.

Cian 2
[zvriilac posla je duZan da se pridrZava intemih propisa Narutioca posla o odgovoran je za svaku
materijalnu 3tetu koju pricini Naruiocu posla. Svoje obaveze duzan je izvrsiti nz vrijeme.

Clan 3
Narutilac posla se gbavezuje da Tzvidiocu poslta za posiave iz Elana 1 ovog Upovora nakon obavljenop
posla, a najkusnije u roku od 30 dana od dana obavljenop posla, isplati naknadu u vkupnom iznosu

Bruto 113,49€ (slovima: sto trinaest cura i 4971000
Porcz 11,73€
Prirez 1,76€

Neto 100,00€ (;Iuvaa: sto eura) na Zire rafun broj _

Clar -
Ugovorne strane dufne su podtovali adredle ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovormih strana, koja
nisu uredena wvim dgovorom, prinyenjuju se odredbe Zakena o oblipacionim odnosima koje se
adnosc na ugovor o djela.

¢-mall: Infofimme.come « tel: +382 GB 245980/ 020 652 7349 « web: vwwav.muzickicentar.com
WV PRGLETERSKE BRIGADE 4/1, B1000, PODGORICA, CRNA GORA



Muzicki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Clan §
Zbog svojih specifitnih karakteristika ovaj Ugovor ne moge biti jednostrano raskinut, esim u slutaju

vise sile,

Clun 6
Ugoverne strane su saglasne da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjefavaju sporazumno, a
ukeliko se sporazum ne posligne nadleZan je Gsnovni sud u Pedgoerici.

Clan 7
Ugovor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadriava Narugilac posta, & jedan
primjerak lzvedilac posla.

rsuﬁlhc posla lzvriilac posla

3 H.HIMLIHE_ centar Crne Gore
IL jpnovié, poslovna dircktorica ﬂ_lkﬂ Zekovid

ﬂmj’ q:’fa*ufg /

e-mall: Infagammec.co.me « tel: +382 68 245 9380/ 020 652 749 » wah: www.muzickicentar.com
V PROLETERSKE BRIGADE 4/1, 81000, PODGORICA, CRMNA GORA



